1 / 4
1×N马达式多路光开关模块
1. 概述
FSW-1×N马达式多路光开关模块是一种高性能的光路控制器件，它具有光路切换的功
能，广泛应用于光传输系统、局域网、光传感多点动态监测系统、光测试系统等。
2. 特点
 低损耗
 高可靠性高稳定性

TYPE G: 150×90×78mm (33≤N≤64, Pin DB15)
TYPE H: 172×150×78mm (65≤N≤128, Pin DB15)
6. 订购信息
FSW-1×A-2222-33-444-5-6
A：通道数
A=1-N通道(N≤128)
444：光纤直径
025=Φ0.25mm
090=Φ0.9mm
SSS=Specify
2222：波长
0850=850nm
1310=1310nm
1550=1550nm
SSSS=Specify
55：光纤长度
05=0.5m
10=1.0m
15=1.5m
S=Specify
33：光纤类型
SM=单模
M1=多模 50/125
M2=多模 62.5/125
SS=Specify
66：连接头
00=None
FP=FC/UPC
FA=FC/APC
SA= SC/APC
SP=SC/UPC
LP=LC/UP
LA=LC/APC